Dedi-

Dedicatio.

Agno à lapis leoni obiecto.] Gētibus Christus est traditus Iudaeorum saeuissimorum dolo. Gentes ferarum instar habuere; atque ita crudeliter à gentibus Pilato & militibus tractatus est.

Oda LVII. Argum.

Indignationem continet carmē, aduersus eos, qui beneficentissimum & multis exemplis vtilissimum probatū salutis auctorem Iesum, immanibus modis exceptū, tanquam nocentissimum & execrandum malefactorem tradebant iudici iniquo. Hoc autem indicat humanam peruersitatem, & diuinam bonitatem.

Argum. Tab. LVIII.

Innocentia spectatissima.] Traditus Christus etiā inuidis & suspiciosus tyrannis, & remissus ad Pilatum testimonium vnde quaq; exploratissimæ innocentis, & omni exceptione superioris vitæ refert: ex quo consequitur, eum alienas culpas luere, non suas, quas nullas habebat. idq. in dedicatione significatur.

Humana cause procuratori fortissimo.] Qui nihil probri & contumeliæ, atq. laboris & plagarum non subit, & per tulit hominum causa, quam vt perferret, nulla vel grauissima retardatus est re.

Oda LVIII. Argum.

Pilatus iudex metu actus iudicij à se iniquē in Christum exercendi, reum Herodi mittit iudicandum. Herodes nihil dignum inuenit morte in eo, sed curiosè experiri virtutem cupit: cui cum nihil responderet ad illam leuem cupiditatem Iesus fastiditus, magis ob illam integritatem & stultus iudicatus, quam damnatus, remissus est ad Pilatum; atq. idem apud vtrunque constitutus, admirabili quadam virtute & arcana vtrunque ex inimicis reconciliauit.

Argum. Tab. LIX.

Pacis humana disciplina.] Christus attritus propter peccata nostra, indignationem Dei erga homines iustissimam & grauissimam sua obedientia & innocentia placauit.

Dedicatio.

Ignominie publicæ susceptori.] Ignominiosum fuit flagellari homi-

hominem sceleratum: summæ verò ignominia innocen-
tem pro scelerato plagis affici, has plurimas Christus in-
nocentissimus pro sceleratissimis pertulit.

Ode LIX. Argum.

Conqueritur innocentē ita crudeliter verberari à no-
centissimo carnifice, qui nihil commeritus fuerit, quam-
obrem verberaretur: & interim illis plagis acceptis, sanet
alienas noxas, atque adeò in hoc intentus sit, vt vel ipsi
tortori suis vulneribus profit.

Argum. Tab. LX.

Humanæ mentis lenitas.] Quæ innocentem, & beneficum,
atque omni ex parte vtilem agnitum, manifestario & pu-
blico malefactori posthabet.

Dedicatio.

Hæredi æternò à seruis expulso.] Tantum humana cupiditas
& ambitio mali suadet hominibus.

Ode LX. Argum.

Vulgi leuitatem detestatur Ode, qui nullo consilio à
bona sententia in pessimã mutatur; & viros pios ac pro-
bos omnes hortatur, ne vllum sibi honorem in populi ac
vulgi opinione constituent, nisi in virtute atque benefi-
centia, cui coronam nec addere, nec detrahere vulgus
potest.